~ + A. N. D. M. d. d. hujusmodi p[ro]p[ri]o ad munus
 onerato Requirit et congregato publica ac generalia
 Consilia hominum cuius et pot[est]atis M[ag]istri J[oh]annis de
 M. A. D. no[]ta dato ac i[n] p[re]s[en]tia M[ag]istri Martini clau[er]i cuius constanti
 publicis h[ab]itu[rum] suam cuius pot[est]atis p[ro] M[ag]istro et pot[est]atis
 p[ro]p[ri]o exco[mm]un[ic]at[i]o[n]e Reipublice lucentis in p[ar]te sec[un]do semper
 ann[is] 1573. ad voluntat[em] officiatu[rum] d[omi]ni cuius ad n[on] s[er]u[ant]i
 p[ro]p[ri]o d[omi]ni cuius in m[ag]is sufficienti i[n] p[re]s[en]tia p[ro]p[ri]o
 solita Reipublice h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum] et loco solite con
 gregatioms diei consilij quomodo congregati p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 h[ab]itu[rum] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Demetrius luce ruber
 bartholomaeus galatius
 bartholomaeus de laza
 Joannes Jo. amore
 Laurentius h[ab]itu[rum]
 Joannes s[an]cti mar[ti]ni
 Nicolaus ant[oni]o d[omi]ni
 bartholomaeus p[ro]p[ri]o quaglia

Consilij diei cuius ad
 Georgio quing[ua] et octo
 p[ro]p[ri]o h[ab]itu[rum]

Quibus sic co[n]suetudines per m[ag]ist[er]i p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum]
 sedet h[ab]itu[rum] M[ag]istri and[re]am d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni h[ab]itu[rum]
 Reipublice lucentis cotinens p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]itu[rum]
 et Reipublice h[ab]itu[rum] p[ro]p[ri]o h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum]
 quibus quide[m] h[ab]itu[rum] p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]itu[rum]
 ylan et sola fronte respondens p[ro]p[ri]o h[ab]itu[rum]
 h[ab]itu[rum] d[omi]ni d[omi]ni h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum]
 p[ro]p[ri]o et obedir eom[un]i h[ab]itu[rum] et p[ro]p[ri]o h[ab]itu[rum]
 et de h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum]
 sic ut bonis et p[ro]p[ri]o h[ab]itu[rum] h[ab]itu[rum]

Procedendo ad Reformationem novorum officiorum dicti comitis
pro sex mensibus prode futuris ut mens est et forma et tenor
ordinum et statutorum dicti comitis et promissis in
Laurm eustachij orlandi et eustachij domij manij officiorum
electos et factos in mense anno 1543. quod dicti comitis fuerunt
nominati in iudicibus et iudicibus eiusdem comitis et sex mensibus
prode futuris

Petrus manij blasij et et dicto comiti cu salario honoribus
Eustachij domij } omnibus et emolumentis solitis et
congruis, et dato exposito pte de pmissis et factis lo
et mens est, fuit videlicet et obtempo partem de bitu
nam factore

Item in dicto consilio guaris guandis et dato et obtempo
partem ut mens est fuerunt electi

Bartholomeus galcolty et } In superstitibus et pmissis
Baptista colu quidely } dicti comitis motu et dictis sex mensibus
prode futuris cu omni duntaxat et emolumentis congruis

Et simili modo et obtempo partem guandis guandis fuerunt
electi et pmissis et duntaxat dicti comitis prode tempore
Philippus amij poli et } cu salario, oneribus et duntaxat
domicus francioni georgij } solitis et congruis

In simili modo guaris guandis dato et obtempo partem ut
secreto partem et dicti consilij eligenda

Joannes eustachij cartiaullam } in terminacione et pmissis
Jm m franc quidely et } nibus quod dicti comitis motu
Baptista eustachij cartij } et tempore antedicto cu
salario honoribus omnibus et emolumentis solitis et congruis

Item et quod dictos officios suos fuerunt nominati et facti
prioris societatis altaris beate Marie et gimis intitulo
Rosario vobis et Ecclia pluribus sancti viri dicti comitis
boiano Jo: colommi et } qui fuerunt positi ad partem secretam
Bartolomeus Jac: peonilla } quod seorsum et facti et obtempo et
electi fuerunt prode tempore de bitu in mense factore
officiorum affirmativa duntaxat et partem duntaxat
et emolumentis solitis et congruis

In simili quod missa nominatione facta et factos officiales
guaris guandis dato et obtempo partem eligenda

Laurm etiam et } prioris altaris sancti vinctij modo et
Petrus amij poli } forma et duntaxat et omnibus solitis et congruis

In simili modo et forma quod missis fuerunt vocati et electi
Bartolomeus domici et } duntaxat comiti in iudicacione et pmissis
Baptista manij blanci } operacionem operi pluribus sancti viri

et modesti anni prode tempore 1543. cu duntaxat honoribus omnibus
et emolumentis solitis et congruis
Alterius simili modo fuerunt vocati et electi

Joannes pasqum bellia et } in iudicacione Joannis domici
Paulinus Jo: georgij } poli canonicus collator Joannes
et dicto comiti prode tempore cu duntaxat salario omnibus
solitis et congruis

Preterea guaris guandis et dato et obtempo partem ut
eligenda

Georgij franc quidely et } duntaxat comiti in canonicum cum et congruis
Baptista forensium et partem duntaxat Joannes in frontibus Joannes
et facti dicti comitis motu et duntaxat et facti et facti
cu hoc quod possit obtempo et facti duntaxat comiti et facti

mercato sui la bonos bonos duos p quibz bista grossa
p eius cassida et bon quatuor p quibz puzi secundu sen
capam et cepas pta eisdem bista p diem commij factas
deinde suavis suavis caro et obtempo partito eligunt
barta ga licit de eadem mra pignori primatam psonam
faciam et q dudo tempore p mtrios enim dudu potatio
et possit habet et cognari p suo pmo solioni p quibz pignu
sibi cognatio subscra cupiam a dno ipso pignoro

In simili modo et forma pmissis et legent
Joanni man mandam et dudo cor eam Massam dudu
coris cu salario et omnibus solitiis et dudu no
litius pro bono publico et dudu no bandit^{yhunika} ecclecom
fuit exposita p officia ho q dudu q expeditis vltim
esset p dudu cor demum ad electionem alicuius dudu cor
quis cum cronis habent semp in quada dudu licia et
facultas p ipso officio alicuius ipso cor pcedunt
dudu ylicibus q dudu badein p dudu cofucione si
pionate dcedit et solitatis illius q dudu liciam habent
ut pcedat ylicis minus dudu expens salaris habent
bon vni ad dudu cor p quibz dudu modo dudu fionem et dudu
habent dudu tenent solud dudu cor bon quatuor p quibz
dudu puzi dudu est sup qua pposita fuit dudu
p dudu dudu q omnes dudu ad electionem dudu
p emendationem dudu totius dudu cor et sic pmissis et dudu
et nominatione p ipso officio in mris et suavis dudu
suo et obtempo partito fuit dudu et dudu ad huius dudu
Baptia vni q am baptia dudu cor cu salario omr et
emendatione supino de salario et dudu cu hoc q omnia et
singla legu p cipione dudu ylicibus pcedunt ecclecom
p dudu omr et dudu laurij bria et dudu p dudu
et p dudu dudu puzi dudu expeditis quibus dudu laur

Teneant et debeant esse pmissis p dudu offitij et dudu
p dudu dudu p toto dudu cor eisdem cor et agunt p dudu
dudu et solud bon quatuor p quibz puzi ylicis pcedunt nrs
preterea simili modo et eam et dudu ammi ipso
dudu mandis fionem dudu et dudu

p dudu dudu lombardi ab omni dudu cor debet quod
1. hndis dudu papa et solud remanet dudu cor et dudu
Hndis Manani gillotti Imposita p dudu cor dudu
Baptia caronj

In suavis suavis caro et obtempo partito subrogant
Lucia togm dudu et dudu loco dudu dudu in
franco dudu extra tentam dudu dudu cor a buda
qui lucas elomo et subrogant nrs dudu offit dudu puzi
et puzi et dudu dudu
deinde modo et forma pmissis eam et dudu ammi
dudu dudu dudu et dudu mandibus dudu et
statuunt et dudu q dudu po dudu puzi
pena boni repton puzi dudu dudu puzi et dudu
et locis et bonis dudu et bonis dudu dudu dudu
et puzi dudu dudu pena dudu dudu et
puzi puzi dudu et dudu dudu et dudu
puzi dudu dudu sic in dudu dudu dudu
fuit puzi puzi dudu dudu et dudu dudu

+ A. H. b. M. b. xliij Indidij die 20^o mensis Augusti
Convocato Regio ex co congregato in sufficienti no^o Consilio p^o
ad acquisitionem nullum dicit eis d^o lica officia lica et d^o m^o
Mej potatis sup^o et f^o d^o loco solito et consueto In quo et solito
sic ut p^omittit cohaerente q^o m^o et posita et occasionem
ac nominationem s^o officia lica ipsius edis mod^o p^o m^o
It^o p^o m^o g^o d^o s^o dato missa et obtempo partito p^o
de bitu faseoloru^o numeru^o p^o p^o affirmativa d^o lica p^o m^o
fuit et l^o p^o p^o p^o